
Об утверждении перечня помещений,

пригодных для проведения агитационных

публичных мероприятий в форме собраний

и находящихся в муниципальной
собственности, для предоставления на

выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва,

выборах депутатов Самарской Губернской

Думы седьмого созыва для встреч с

избирателями на территории

муниципального района Алексеевский

Самарской области

На основании статья 67 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-

ФЗ О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации, статьи 63 Закона Самарской области от 18.04.2016

№ 56 - ГД О выборах депутатов Самарской Губернской Думы, в целях

обеспечения равных условий проведения агитационных публичных

мероприятий в форме собраний на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

выборах депутатов Самарской Губернской Думы седьмого созыва,

Администрация   муниципального   района   Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Администрация
муниципального района

Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Овчинникова

(84671)22598

В.А.Устинов
И.О.Главы муниципального

района Алексеевский

1.Утвердить прилагаемый  перечень помещений, пригодных для

проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и

находящихся в муниципальной собственности, для предоставления на

выборах  депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва, выборах депутатов Самарской

Губернской Думы седьмого созыва для встреч с избирателями на

территории муниципального района Алексеевский Самарской области.

2.Опубликовать настоящее постановление путем размещения его на

официальном   сайте   Администрации   муниципального   района

Алексеевский    Самарской    области    в    информационно    -

телекоммуникационной  сети  Интернет,    раздел  Официальное

опубликование.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя  Аппарата  Администрации  муниципального  района

Алексеевский Овчинникову Г.Н.

4.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня  его

официального опубликования.



^•!••/-,,УУ
Перечень•^^^ У'УУ

помещений, пригодных для проведения агитационных публичных
мероприятий в форме собраний и находящихся в муниципальной

собственности, для предоставления на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва, выборах депутатов Самарской Губернской Думы

седьмого созыва для встреч с избирателями на территории

муниципального района Алексеевский Самарской области

1 .Помещение Алексеевского районного Дома культуры,
расположенное по адресу: Самарская область, Алексеевский район,
с.Алексеевка, ул. Советская, д. 23.

2.Помещение Авангардского сельского Дома культуры,
расположенное по адресу: Самарская область, Алексеевский район,
п. Авангард, ул.Придорожная, д.13.

3.Помещение Патровского сельского Дома культуры,
расположенное по адресу: Самарская область, Алексеевский район,
с. Патровка, ул. Советская, дом 62.

4.Помещение Герасимовского сельского Дома культуры,
расположенное по адресу: Самарская область, Алексеевский район,

с. Герасимовка,ул. Школьная, д. 18

5.Помещение Летниковского сельского Дома культуры,
расположенное по адресу: Самарская область, Алексеевский район,
пер. Центральный, дом 15.

иложение

новлению
ипального

района Алексеевский Самарской, области
ОТ  с?3^<?"'|


